IOMAT

Suprrinks in da Imprensa (icial

do Istado de blabs Grosso

TERMO DE RATIFICACAD

DISPENSA N2 16/2022/DETRAN/MT

Superintendéncia da Imprensa
Oficial do Estado de Mato Grosso

O DEPARTAMENTO ESTADUAL DE TRANSITO - DETRAN-MT, por meio de sua Autoridade Competente, no uso de suas atribuicées
e na conformidade dos autos, RATIFICA, nos termos do artigo 75, inciso |l da Lei Federal n? 14.133/2021 e artigo 22, inciso X1
do Decreto Estadual n? 1.126/2021, o procedimento licitatério DETRAN-PRO-2022/17007, denominado Dispensa n? 16/2022,
conforme abaixo:

OBJETO: Aguisic&o de materiais de consumo para atendimento das agbes da Coordenadoria de Tecnologia da Infermacio.

LOTES CONTRATADO
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C. DOS SANTOS SILVA

KLTC 5OLUCOES EM TECNOLOGIA LTDA

VINICIUS PAZ DE LIMA

KLTC SOLUCOES EM TECNOLOGIA LTDA

ARES COMERCIO DE SUPRIMENTOS DE INFORMATICA, MAQUINAS, EQUIPAMENTOS, E
SERVICOS LTDA

KLTC 5QLUCOES EM TECNOLOGIA LTDA

KLTC 5OLUCOES EM TECNOLOGIA LTDA

KLTC S5OLUCOES EM TECNOLOGIA LTDA

ARES COMERCIO DE SUPRIMENTOS DE INFORMATICA, MAQUINAS, EQUIPAMENTOS, E
SERVICOS LTDA

ARES COMERCIO DE SUPRIMENTOS DE INFORMATICA, MAQUINAS, EQUIPAMENTOS, E
SERVICOS LTDA

KLTC 5QLUCOES EM TECNOLOGIA LTDA

KLTC 5OLUCOES EM TECNOLOGIA LTDA

VALOR TOTAL: R£23.820,10 (vinte e trés mil oitocentos e vinte reais e dez centavos).

CNP

45.648.699/0001-
39

11.817.942/0001-
g3

43.515.018/0001-
39

11.817.942/0001-
a3

42.934.780/0001-
a7

11.817.942/0001-
a3

11.817.942/0001-
g3

11.817.942/0001-
a3

42.934.780/0001-
a7

42.934.780/0001-
a7

11.817.942/0001-
a3

11.817.942/0001-
g3

WaLOR

R52.044,00

R51.550,00

R56.800,00

R5470,00

RE257,00

R52.290,00

R53.700,00

R595,00

R55.200,10

RE300,00

R589,00

R5325,00



Cuiaha-MT, 21 de outubro de 2022.
MAaRLA CAROLINA BORGES DAL MAGRO
Assessora Técnica

DETRAN-MT

Superintendéncia da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso
Rua Julio Domingos de Campos - Centro Palitico Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiaba, MT

Codigo de autenticacdo: 71789701

Consulte a autenticidade do cddigo acima emhttps:fhomolog.iomat. mt.gov.brilegislacao/diario_oficial/consultar
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